
 

 

        

 
 
 

 

Přehled akcí v roce 2019 
        

duben květen červen červenec srpen září říjen listopad 
  

48. ročník 
Závod míru juniorů 

9. – 12. 5. 
Litoměřice  

 
INTERPORTA 19´ 

13. – 15. 6.  
Ústí nad Labem  

15. ročník 
Klášterecké 

hudební prameny 
1.– 7. 7. 

Klášterec nad Ohří 

  

62. ročník 
Žatecká dočesná  

6. – 7. 9.  
Žatec 

16. ročník 
Josefínské slavnosti 

4. - 5. 10. 
Terezín  

50. ročník 
Mezinárodní 

taneční festival 
2. – 3. 11. 

Ústí nad Labem  

  

  

  CZECH TRUCK PRIX 2019 
30. 8. - 1. 9. 

Autodrom Most     32. ročník 
Tour de Feminin 

11. – 14. 7.  
Krásná Lípa 

    

17. ročník 
Vinařské Litoměřice 

12. – 13. 4.  
Litoměřice  

20. ročník 
MHF Česká Kamenice 

13. – 16. 6.  
Česká Kamenice  

 XII. Krajské dožínky 
Ústeckého kraje 

7. 9. 
Peruc 

    

48. ročník 
Děčínská kotva 

15. – 19.5.  
Děčín 

 

  

    

      

  

 15. ročník 
Memorial Air Show 2019 

 22. – 23. 6.  
Roudnice nad Labem  

 
Česko vesluje  
& MS juniorů 

11. – 14. 7. 2019 
Labe aréna Račice 

43. ročník 
Zahrada Čech 

13. – 21. 9.   
Litoměřice  

    

  Novohradská pouť 
18. - 19. 5. 

Jimlín 

       

          

 

16. ročník  
Setkání u pomníku 

Přemysla Oráče  
18. 5. 2019 

Stadice  

 
Velká letní cena 
Ústeckého kraje 

31. 8. 
Hipodrom Most 

Mattoni 1/2Maraton 
Ústí nad Labem 

21. 9. 
Ústí nad Labem  

  

   
Terezínská tryzna 

19. 5.  
Terezín  

      

        52. ročník 
Virtuosi per musica 

di pianoforte 
20. - 22. 11. 

Ústí nad Labem  

  55. ročník 
Festival Ludwiga van Beethovena 

23. 5. - 20. 6.  
Teplice  

  27. ročník 
Císařský Den® 

24. 8. 
Kadaň  

18. ročník 
Mezinárodní hudební festival Lípa Musica 

v ÚK -  30. 9., 9. 10., 12. 10., 25. 10. 
 

    

    

REGIONÁLNÍ POTRAVINA ÚSTECKÉHO KRAJE A POTRAVINÁŘSKÝ VÝROBEK ÚSTECKÉHO KRAJE 2019 
propagace regionálních výrobků Ústeckého kraje 

KRUŠNOHORSKÁ BÍLÁ STOPA 
zajištění úpravy rekreační běžecké stopy na vrcholcích Krušných hor Ústeckého kraje 

TURISTICKÉ ZNAČENÍ A AKTIVITY 

péče o obnovu a údržbu turistických tras v Ústeckém kraji 
        

Hasičské slavnosti Litoměřice - tříletá perioda (další v r. 2020) 

 FEDO 2020 – dvouletá perioda (další v r. 2020) 
Mezinárodní folklorní festival Krásná Lípa – dvouletá perioda (další v r. 2020) 

 
 
 
 



 

 

 

 


